
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 85 DEL 30-11-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 555 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 85 DEL 30-11-2019 

 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE AL SINDACO AI SENSI DELL'ORDINANZA N. 400 

DEL 2016 DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO DI PROTEZIONE CIVILE 

- DAL 1 AL 30 NOVEMBRE 2019. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  trenta del mese di novembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 

Premesso che il Sindaco Alessandro Gentilucci e l’Assessore Giancarlo Ciuffetti hanno 

effettuato dei viaggi dal 1 al 30 novembre 2019 per ragioni istituzionali legate agli eventi 

sismici, per cui è necessario provvedere alla liquidazione e pagamento delle spese sostenute; 

 

Richiamato l’art. 5 dell’Ordinanza n. 400 del Capo della Protezione Civile – “Disposizioni in 

materia di trattamento di missioni degli amministratori degli enti locali”; 

  



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.85 del 30-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

Visto il prospetto presentato dall’ interessato, al fine di ottenere la liquidazione di cui trattasi, 

prospetto nel quale sono analiticamente indicate le trasferte effettuate negli interessi del 

Comune; 

 

Attesa pertanto l'opportunità di liquidare il rimborso delle spese sostenute alla persona sopra 

indicata; 

 

Visto l'art. 33 del D.P.R. 25 giugno 1983, n. 347; 

 

Vista la legge 26 luglio 1978, n. 417 ed il D.P.R. 16 gennaio 1978, n. 513; 

 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

 

D E T E R M I N A  
 

1) Liquidare il rimborso spese come risultante dal prospetto presentato dagli interessati che 

contestualmente si approva: 

 

ALESSANDRO GENTILUCCI ................... € 930,30 

 

GIANCARLO CIUFFETTI ………………... € 98,96 

        

 

2) Imputare la spesa complessiva di € 1.029,26 al capitolo 2449/1 del Bilancio di Previsione 

2019. 

 
 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.85 del 30-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 30-11-2019    al 15-12-2019 

Lì  30-11-2019 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


